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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87719301O

2. Data e Regjistrimit 19/03/2018
3. Emri i Subjektit ALBA FASHION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Rruga Kryesore, Ndertese 3 kateshe, Zk nr. 
1812. me pasuri nr.46/34/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. prodhimi dhe tregtimi me pakice dhe 

shumice i veshjeve ne pergjithesi, per llogari dhe te veten 
dhe te treteve, me qellim menaxhimin e ndermarrjve te veta 
apo te treteve; Gjithashtu, te zhvilloje aktivetete te 
perpunimit. te projektimit. realizimit te modeleve. 
prototipeve, kampionareve ne pergjithesi per ndermarrjve qe 
operojne ne sektorin si me siper. Gjithashtu. te krijoje. ta 
marre persiper dhe/ose te leshoje mandat perfaqesimi dhe 
koncesione per produkte dhe materiale ne pergjithesi. Ajo 
mund te veproje si ne emer te vete po ashtu edhe per llogari 
te te treteve. Shoqeria ne rruge jo paresore dhe krejtesisht te 
rastesishme per arritjen e objektit te shoqerise dhe jo 
kundrejt publikut. do te mund te zhvilloje gjithashtu 
aktivitete te tjera te lidhura me ato me siper te radhitura dhe 
te permbylle te gjitha veprimet imobiliare dhe te tjera. 
financiare. tregtare dhe industriale qe jane te nevojshme dhe 
te dobishme per realizimin e qellimeve te shoqerise, duke 
perfshire leshimin dhe marrjen e garancive reale dhe 
personel ne favor te te treteve. gjithashtu te permbushe cdo 
veprimtari tejter qe ka per objekt arritjen e ketyre qellimeve, 
duke perfshire blerjen dhe shitjen e inetersave dhe kuotave 
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pjesemarrese, kuotat, ne shoqeri te tjera, ente, sipermarrje, 
konsoricume, te themeluara dhe qe do te themelohen, ne Itali 
dhe ne te gjitha vendet e botes, te njejta sikurte jene te 
financuara sipas percaktimeve te ligjit.
Artan Golemi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2019                Deri: 
11. Ortakët MauroMinato

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët MicheleGobbo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DinoCasagrande

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 73,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBA FASHION GROUP
Telefon: 0692055210  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-706405-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CB8D48-4C41-45F9-8E97-270CAE123BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB4EC4-E06D-40CE-8469-E6193C0EF38C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213043-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.05.2019 ku eshte vendosur: Fillimi i procedures se likuidimit, emerimi i Z. Artan 
Golemi si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mauro Minato")         
eshte larguar administratori:            ("Michele Gobbo")         
eshte larguar administratori:            ("Dino Casagrande")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Artan Golemi")                      Nga data "13/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-470797-02-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1708A157-9FA0-4FA7-907E-84A19D39A14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A3A6FD-6998-481B-9669-FC4FBF114C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272EA6A1-616A-4E86-A524-3A9B1B3C1185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D44BE29-9215-4F33-B820-5D474521985C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634104C0-FA82-45C9-9094-6E43D61ABCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB0CC6-E998-4616-8AAA-F4954B5CA1E4

